DAVID21 HTML-Ergebnisliste Kreisverbandsmeisterschaften Feuerwaffen 2019

KK-Gewehr sitzend Auflage 100m - Senioren 111 (1.39.74)

Platz VNr
1 15015

2 15015

Stand: 30.03.2019, 09:47 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+

m1_39_74.html[30.03.2019 09:48:34]

Mannschaft

VfF Hannover von 1862 e.V. I.
Peter Zimmermann

Hans-Dieter Dehling

Georg Muller

VfF Hannover von 1862 e.V. II.
Kurt Flebbe

Brigitte Muller

Jutta Siedenbidel

312,1
310,8
306,2

308,7
305,6
297,8

Summe
929,1

912,1


http://www.dsb-sport.de/

	Lokale Festplatte
	DAVID21 HTML-Ergebnisliste Kreisverbandsmeisterschaften Feuerwaffen 2019


