## KK-Gewehr sitzend Auflage 100m - Senioren III (1.39.74)

Platz	VNr	Mannschaft		Summe
1	15015	VfF Hannover von 1862 e.V. I.		929,1
		Peter Zimmermann	312,1	
		Hans-Dieter Dehling	310,8	
		Georg Müller	306,2	
2	15015	VfF Hannover von 1862 e.V. II.		912,1
		Kurt Flebbe	308,7	
		Brigitte Müller	305,6	
		Jutta Siedenbidel	297,8	

**Stand: 30.03.2019, 09:47 / Datenherkunft: DV-System DAVID21**+